
UCHWAŁA NR 104/XXII/09  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a " ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym / tekt jedn. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 11, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. / - Rada 

Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 95/XXI/09 z dnia 29 września 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

ID: XTQZY-SQJSW-LQDPM-ZNPBN-VHSUH. Niepodpisany. Strona 1 / 1


